

2017-05-18

Förslag till yttrande  
FRN 2017/45

Miljö- och  
stadsbyggnadsnämnden  
Planenheten  
KFKS 2016/704

## **Samrådsremiss. Revidering av Översiktsplan för Nacka kommun – ”Hållbar framtid i Nacka” med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning**

Nämnden är i stort positiv till reviderad översiktsplan för Nacka kommun. Översiktsplanen pekar på vikten av att Nacka ska vara en bra kommun att leva och bo i, här ska finnas tillgång till ett rikt och varierat utbud av idrotts- och fritidsaktiviteter. Att underlätta möjligheter till fysisk aktivitet är i planen identifierat som en viktig utmaning.

Fritidsnämnden lämnar följande förslag till revidering

### **Fotbollsplan och sporthall vid Dalkarlsängen – Medeltät bebyggelse (Bm 11)**

En skola för 500 elever planeras i området. Sporthall och fotbollsplan nämns inte i översiktsplanen.

#### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden ser behovet av en sporthall vid den nya skolan för cirka 500 elever i Dalkarlsängen för att på bästa sätt kunna optimera skolans behov med fritidsverksamhet i området. För att möta den växande befolkningen i södra Boo finns även behov av en fullstor fotbollsplan i området. Dessa anläggningar behövs för att skapa förutsättningar för ett fortsatt bra fritidsutbud i södra Boo.

### **Fullstor fotbollsplan vid Porsmosseverket – Gles blandad bebyggelse (Bg 7)**

Det finns planer på bebyggelse i form av bostäder, anläggningar för idrott och fritid eller andra välfärdsfastigheter på före detta Porsmosseverkets område.



### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden har i ärendet (FRN2015/50-820) fastställt behov av en fullstor fotbollsplan vid Porsmosseverket, detta behov kvarstår.

### **Fullstor fotbollsplan vid Bergs gård – Tät bebyggelse (Bt 8)**

Översiktsplanen nämner behov av en fullstor fotbollsplan.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämnden ser denna plan som speciellt viktig med tanke på den mycket stora befolkningsökningen av Centrala Nacka och redan nuvarande brist på fotbollsplaner.

### **Utvecklad ridanläggning i Velamsund – Natur och större rekreations områden (N10)**

Ingen notering finns i översiktsplanen att en ridanläggning är belägen i det aktuella området.

### **Konsekvenser och synpunkter**

Fritidsnämndens ser behov av att utveckla befintlig ridanläggning. En utredning pågår att utveckla ett nytt ridhus, detta är ett uppdrag i Mål och Budget 2017 – 2019, som beslutades vid kommunfullmäktiges sammanträde den 14 november 2016, paragraf 294.

Richard Wendt  
Ordförande i fritidsnämnden

Susanne Broman Kjulsten  
Samhällsplanerare  
Kultur- och fritidsenheten